



Zamawiający
Gmina Mikołajki

Mikołajki, dn. 30.08.2024 r.

Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Budowa wraz z niezbędną infrastrukturą stadionu wielofunkcyjnego oraz kompleksu wodno-rekreacyjnego i edukacyjnego w Mikołajkach "**.

Znak: **IZP.271.12.2024**

Ogłoszenie o zamówieniu 418724-2024 z dnia 12.07.2024r.

Ogłoszenie o zamówieniu zmiana 426656-2024 z dnia 16.07.2024r.

Ogłoszenie o zamówieniu zmiana 488573-2024 z dnia 14.08.2024r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedzią:

Dotyczy Część nr 1: Wykonanie robót budowlanych pn.: „Budowa stadionu wielofunkcyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu”

Pytanie 1

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o warstwę stabilizacji C1,5/2 pod konstrukcję zjazdu z kostki betonowej.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełnione przedmiary.

Pytanie 2

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o konstrukcje warstw podbudowy w miejscu poszerzenia zjazdu z kostki kamiennej.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełnione przedmiary.

Pytanie 3

Czy należy dostarczyć wyposażenie szafki RACK?

Odpowiedź:

Tak. Szafy RACK należy dostarczyć i zamontować zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4

Czy należy dostarczyć rejestrator?

Odpowiedź:

Tak. Rejestrator należy dostarczyć i zamontować zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5

Czy należy dostarczyć monitory?

Odpowiedź:

Tak. Monitory należy dostarczyć i zamontować zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6

Proszę o wskazanie średnicy przyłącza separatora.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową PVC-U fi 315, zgodnie z rysunkiem Etap 1, profil kanalizacji deszczowej cz.1, PT-IS-04

Pytanie 7

Proszę o wskazanie szczegółu umocnienia skarp z siatką.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełniony rysunek

Pytanie 8

Czy należy dostarczyć klatkę do rzutu młotem?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć i zamontować tylko klatkę do rzutu dyskiem.

Pytanie 9

Czy należy dostarczyć kosze na śmieci? Brak w przedmiarach.

Odpowiedź:

W ramach I etapu należy dostarczyć i zamontować trzy kosze na śmieci. W ramach II etapu należy dostarczyć i zamontować cztery kosze na śmieci.

Pytanie 10

Czy należy dostarczyć stojaki rowerowe? Brak w przedmiarach.

Odpowiedź:

W ramach I etapu należy dostarczyć i zamontować sześć stojaków na rowery. W ramach II etapu nie występują stojaki na rowery.

Pytanie 11

Czy należy dostarczyć ławki z oparciem? Brak w przedmiarach.

Odpowiedź:

W ramach I etapu należy dostarczyć i zamontować dwie ławki z oparciem. W ramach II etapu należy dostarczyć i zamontować trzy ławki z oparciem.

Pytanie 12

W opisie technicznym jak i na rysunku II etapu jest informacja, że zewnętrzną instalację wody należy wykonać do węzła W7. Natomiast na rysunku Etapu I odcinek W6-W7 jest zakwalifikowany do etapu II. Odcinek ten nie jest uwzględniony w żadnym przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Odcinek zewnętrznej instalacji wodnej wykonać do węzła W7 w Etapie 1.

Pytanie 13

Czy w zakres zadania wchodzi etap oznaczony numerem III, zgodnie z rysunkiem Zagospodarowania Terenu – Projekt Techniczny, rysunek nr PT 01.

Odpowiedź:

Etap III nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 14

proszę o zamieszczenie projektu sieci i instalacji sanitarnych i elektrycznych do części pierwszej zamówienia. W związku z brakiem j.w. proszę o przełożenie terminu składania ofert na 20.09.2024

Odpowiedź:

Projekt sieci instalacji sanitarnych i elektrycznych do części pierwszej zawarty jest w załączonym do postępowania jako „4.Załącznik nr 2.1 Dokumentacja techn. Część I.rar”, następnie „Czesc I”, dalej „Etap I. Zam. podst”, plik „SP_37_24 PT ETAP I.pdf”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pn. „**Budowa wraz z niezbędną infrastrukturą stadionu wielofunkcyjnego oraz kompleksu wodno-rekreacyjnego i edukacyjnego w Mikołajkach**”.

Z up. BURMISTRZA
Krom
Krystyna Krom
SKARBNIK GMINY

